Qua propter Illustrissimam, Magnificas Generosasque
Dominationes Véstras officicse requirimus, cum publicum
l\1ilit,ia,e'bonum et causa Domini subversetur. ut in utroque
Praemissorum,' condignum adhibere remedium ex parte sua
non graventur: Easdem in reliquo diu fortius ad vota sua
vivere desirán tes, Dabaritur Viennae de 27. Aprilis Ao. 1689.

N. Sacrae Caesareae Regiaeque etc.

O. L. Ben. Res. 1689 Aprilis 27.

173.

Bécs 1689 jU11lUS 18. Alexander kretns ieri zsidó az arany-
és ezüstösszeváúírlástól, a pagamentumelkobzásának, vaUY

inkább testi. büntetés terhe alatt, eltiliatik .

Illusbrissime, Spectahiles etc.
M·emincrint praetítulatae Dominationes Vestrae, easdein

sub 7" Martii anni proximé elapsi, ac eliarn '19; Januarii
modo currenfis peramice requisitas esse, quatonus in eo esse
velint, ut Judaens quidemdornus Monetariae Crembsir iensis,
ad Principem de Lichlenstein spectanfis officialis, nomine
Alexander, qui incusum aurum et argontum in Regna
Hungariaealiisque Sacratissimae Caesar eae Regiaeque Mattis
haeredetariis. Ditionibus diversis: sub .praetextibus, absque
l111atelonii-vel tricessimae solutione .coémere et ad dornum
attacti Principis.Monetariam Cremhsiriensem deportare prae-
su:mp.~er.at,non solum coémptio ..ejusmodi auri etargenti,
pagamentorum sub 'poena confiscationis ínhibeatur, verum
etiam illico PüoSonib.státione amoveatur. "

;;; Siqúidenlvero iterato' nobis a Wolff'gango Schlesinger
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ct Simone l\1ichel, binis quoque Iudaeis, ac constitul is 511b-
udmin istrutoribus aur i et argcnti officinac Monctariae
Vicnncusis, querulosc repraesentatur, praerepetilum Alexand-
rum lIcbracum. Ilon obstantc, quod Iluper in lcrrilorio civi-
tal is r-jusdcm Posouicnsis repertus, arrcstatus ct 50 Florenos
mulcl al us sit, necdum loco ct statinne ccssisse veruru in
suburbio ct tcrritoriis libcris commora ri et cx istcrc, commcr-
CiUlI1<]Uesuum in coémendo diversi generis auro et argento,
libcre ct indesinenter adhuc continnere.

Eapropter ] II111a 1111, Mgf'cas, Gresasque Dom inat iones
Vestrns denuo officiose rcquirimus, quatonus ordinat ioncm
ulteriorcm catcnus instilucrc, et in co collaborare velint, ut
conuncmorato ludaco, una cum asseclis suis, libcrum suum
hactcnus gestuni cx crcitium ·sub poena confiscationis ejus-
modi coémptorum pagamentorum, vel potius poena corpo-
rali infligcnda, inhibealur.

Quas in reliquo ad vola sua vivere desideramus. Da-
bantur Vicnunc dic 18. Junii lG80.

N. Sacrae Caesareae Regincque Maifis etc.